
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrow na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964.), 
paragraf 10 pkt 4 Uchwały Nr 184/XXXII/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2022 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2022 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia i po zmianach wynoszą 135.675.391,07 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 110.877.215,82,82 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 24.798.175,25 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia i po zmianach wynoszą 146.187.256,79 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 111.369.990,41 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 34.817.266,38 zł. 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniyu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 631 360,00

0,00 0,00

75495 0,00 631 360,00

0,00 0,00

0,00 631 360,00

758 0,00 125 788,00

0,00 0,00

75814 0,00 125 788,00

0,00 0,00

0,00 125 788,00

852 -40 500,00 57 931,00

0,00 0,00

85213 -3 500,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 0,00

85214 -22 000,00 0,00

0,00 0,00

-22 000,00 0,00

85216 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 680 000,00 665 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 084 000,00 1 062 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

65 000,00 61 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

65 000,00 61 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 084 000,00 1 062 000,00

2100

Pomoc społeczna 5 194 703,75 5 212 134,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 165,00 226 165,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

693 190,00 818 978,00

Różne rozliczenia finansowe 837 190,00 962 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 28 382 825,00 28 508 613,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 220 000,00 4 851 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 220 000,00 4 851 360,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 520 000,00 5 151 360,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

§

bieżące

bieżące 10 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.134.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 1



-15 000,00 0,00

85219 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

85230 0,00 1 931,00

0,00 0,00

0,00 1 931,00

854 0,00 5 200,00

0,00 0,00

85415 0,00 5 200,00

0,00 0,00

0,00 5 200,00

855 0,00 40 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: -40 500,00 860 279,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

razem: -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-80 500,00 860 279,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 529 081,60 3 529 081,60

Ogółem: 134 895 612,07 135 675 391,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 21 800 817,72 21 760 817,72

2080

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

40 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

10 510 123,71 10 470 123,71

Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 19 449 394,91 19 409 394,91

§ Nazwa

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 303,84 1 969 303,84

majątkowe

majątkowe

24 798 175,25 24 798 175,25

bieżące 88 286 119,10 89 105 898,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 777,76 1 559 777,76

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

60 000,00 100 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

162 425,00 202 425,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 5 200,00

Rodzina 712 399,84 752 399,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 167 621,40 172 821,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

598 069,00 600 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 167 621,40 172 821,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 640 069,00 642 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

345 700,00 401 700,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

680 000,00 665 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 347 250,00 403 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 317 370,99 7 317 370,99 6 963 215,11 5 812 567,11 1 150 648,00 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 317 370,99 7 317 370,99 6 963 215,11 5 812 567,11 1 150 648,00 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 312,31 954 312,31 953 312,31 834 234,81 119 077,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 812,31 954 812,31 953 812,31 834 234,81 119 577,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 072,74 31 072,74 31 072,74 0,00 31 072,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 572,74 31 572,74 31 572,74 0,00 31 572,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 058,68 5 549 058,68 5 532 902,80 4 858 832,30 674 070,50 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548 558,68 5 548 558,68 5 532 402,80 4 858 832,30 673 570,50 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 957,88 101 957,88 101 957,88 0,00 101 957,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 457,88 101 457,88 101 457,88 0,00 101 457,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

75011

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.134.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 1



285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791 764,00 4 641 764,00 4 641 764,00 32 378,60 4 609 385,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 360,00 631 360,00 631 360,00 0,00 631 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 423 124,00 5 273 124,00 5 273 124,00 32 378,60 5 240 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 414 000,00 4 284 000,00 4 284 000,00 27 642,00 4 256 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 360,00 631 360,00 631 360,00 0,00 631 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 045 360,00 4 915 360,00 4 915 360,00 27 642,00 4 887 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

4 192 358,00 4 192 358,00 4 192 358,00 0,00 4 192 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 360,00 631 360,00 631 360,00 0,00 631 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823 718,00 4 823 718,00 4 823 718,00 0,00 4 823 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 100,77 3 350 100,77 3 350 100,77 204 308,60 3 145 792,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 644,00 -35 644,00 -35 644,00 0,00 -35 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 432,00 161 432,00 161 432,00 141 946,08 19 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475 888,77 3 475 888,77 3 475 888,77 346 254,68 3 129 634,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 662,50 2 794 662,50 2 794 662,50 204 308,60 2 590 353,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 644,00 -35 644,00 -35 644,00 0,00 -35 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 432,00 161 432,00 161 432,00 141 946,08 19 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920 450,50 2 920 450,50 2 920 450,50 346 254,68 2 574 195,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 363,40 532 363,40 532 363,40 0,00 532 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,92 19 485,92 19 485,92 0,00 19 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 849,32 551 849,32 551 849,32 0,00 551 849,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 788,00 11 788,00 11 788,00 0,00 11 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 644,00 -5 644,00 -5 644,00 0,00 -5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 415,00 44 415,00 44 415,00 44 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 080,00 11 080,00 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 495,00 55 495,00 55 495,00 55 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 941,02 46 941,02 46 941,02 46 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 853,47 121 853,47 121 853,47 121 853,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 794,49 168 794,49 168 794,49 168 794,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 308,58 27 308,58 27 308,58 27 308,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 012,61 9 012,61 9 012,61 9 012,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 321,19 36 321,19 36 321,19 36 321,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 374,00 30 374,00 30 374,00 0,00 30 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

754

4220

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

75495 Pozostała działalność

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 2



41 017 756,32 40 936 812,83 39 515 046,75 32 647 189,26 6 867 857,49 0,00 31 233,00 1 390 533,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

-83 781,64 -83 781,64 -83 031,64 -54 734,64 -28 297,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 781,64 83 781,64 81 474,85 28 846,95 52 627,90 0,00 2 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 017 756,32 40 936 812,83 39 513 489,96 32 621 301,57 6 892 188,39 0,00 33 539,79 1 389 783,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

23 458 465,57 23 393 389,08 22 147 953,87 19 469 421,36 2 678 532,51 0,00 18 110,00 1 227 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

-36 125,00 -36 125,00 -36 125,00 -32 345,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 125,00 36 125,00 36 125,00 8 000,00 28 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 458 465,57 23 393 389,08 22 147 953,87 19 445 076,36 2 702 877,51 0,00 18 110,00 1 227 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

2 354 030,00 2 354 030,00 2 354 030,00 2 354 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 030,00 2 336 030,00 2 336 030,00 2 336 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 971,00 165 971,00 165 971,00 165 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 685,00 -1 685,00 -1 685,00 -1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 286,00 164 286,00 164 286,00 164 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736 206,00 2 736 206,00 2 736 206,00 2 736 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 206,00 2 744 206,00 2 744 206,00 2 744 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 017,00 265 017,00 265 017,00 265 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 017,00 254 017,00 254 017,00 254 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 010,51 662 010,51 662 010,51 0,00 662 010,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 695,51 663 695,51 663 695,51 0,00 663 695,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 562,00 576 562,00 576 562,00 0,00 576 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 562,00 591 562,00 591 562,00 0,00 591 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 620,00 335 620,00 335 620,00 0,00 335 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 780,00 -3 780,00 -3 780,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 840,00 331 840,00 331 840,00 0,00 331 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 679,00 167 679,00 167 679,00 0,00 167 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 959,00 178 959,00 178 959,00 0,00 178 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 426,00 38 426,00 38 426,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 766,00 36 766,00 36 766,00 36 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 376 102,25 13 360 235,25 13 188 307,38 10 439 495,15 2 748 812,23 0,00 8 720,00 163 207,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

-27 309,69 -27 309,69 -26 559,69 -7 542,69 -19 017,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 309,69 27 309,69 25 002,90 6 000,00 19 002,90 0,00 2 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 376 102,25 13 360 235,25 13 186 750,59 10 437 952,46 2 748 798,13 0,00 11 026,79 162 457,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306,79 2 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 306,79 9 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 9 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 574,70 274 574,70 274 574,70 274 574,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 906,66 -1 906,66 -1 906,66 -1 906,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 668,04 272 668,04 272 668,04 272 668,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

80104 Przedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 3



130 309,89 130 309,89 130 309,89 0,00 130 309,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 206,90 5 206,90 5 206,90 0,00 5 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 516,79 135 516,79 135 516,79 0,00 135 516,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 184,00 1 343 184,00 1 343 184,00 0,00 1 343 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 184,00 1 325 184,00 1 325 184,00 0,00 1 325 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 498,16 62 498,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 498,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 748,16 61 748,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 748,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 910,00 437 910,00 437 910,00 0,00 437 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 910,00 447 910,00 447 910,00 0,00 447 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 927,35 208 927,35 208 927,35 0,00 208 927,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 927,35 211 927,35 211 927,35 0,00 211 927,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 312,00 11 312,00 11 312,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 295,00 10 295,00 10 295,00 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007,90 3 007,90 3 007,90 3 007,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,90 7,90 7,90 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325 431,69 4 325 431,69 4 325 431,69 4 325 431,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 331 431,69 4 331 431,69 4 331 431,69 4 331 431,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 742,04 336 742,04 336 742,04 336 742,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 636,03 -2 636,03 -2 636,03 -2 636,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 106,01 334 106,01 334 106,01 334 106,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 909,00 143 909,00 143 909,00 0,00 143 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 909,00 143 909,00 143 909,00 0,00 143 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 917,00 19 917,00 19 917,00 0,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 417,00 24 417,00 24 417,00 0,00 24 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 686,00 49 686,00 49 686,00 0,00 49 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 186,00 47 186,00 47 186,00 0,00 47 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 306,00 74 306,00 74 306,00 0,00 74 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 306,00 72 306,00 72 306,00 0,00 72 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4220 Zakup środków żywności

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 4



2 001 000,00 2 001 000,00 1 996 597,00 898 494,00 1 098 103,00 0,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 980,00 -2 980,00 -2 980,00 -1 980,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 1 980,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 000,00 2 001 000,00 1 996 597,00 898 494,00 1 098 103,00 0,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 015,00 704 015,00 704 015,00 704 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 515,00 702 515,00 702 515,00 702 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 905,00 128 905,00 128 905,00 128 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 885,00 130 885,00 130 885,00 130 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 766,00 12 766,00 12 766,00 12 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 286,00 12 286,00 12 286,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 780,00 29 780,00 29 780,00 0,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 780,00 28 780,00 28 780,00 0,00 28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 580,00 640 580,00 640 580,00 589 677,75 50 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 363,95 -11 363,95 -11 363,95 -11 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 363,95 11 363,95 11 363,95 11 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 580,00 640 580,00 640 580,00 589 677,75 50 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 740,00 124 740,00 124 740,00 124 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 363,95 11 363,95 11 363,95 11 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 103,95 136 103,95 136 103,95 136 103,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 093,95 83 093,95 83 093,95 83 093,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 363,95 -11 363,95 -11 363,95 -11 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 730,00 71 730,00 71 730,00 71 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 999,50 1 299 999,50 1 299 999,50 1 240 601,00 59 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 503,00 -1 503,00 -1 503,00 -1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503,00 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 999,50 1 299 999,50 1 299 999,50 1 240 601,00 59 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 476,00 183 476,00 183 476,00 183 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-606,00 -606,00 -606,00 -606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 870,00 182 870,00 182 870,00 182 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 117,00 21 117,00 21 117,00 21 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-697,00 -697,00 -697,00 -697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 420,00 20 420,00 20 420,00 20 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503,00 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503,00 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 5



2 133 217,04 2 133 217,04 1 721 657,04 232 077,55 1 489 579,49 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 632,00 -1 632,00 -1 632,00 0,00 -1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632,00 1 632,00 1 632,00 12,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 217,04 2 133 217,04 1 721 657,04 232 089,55 1 489 567,49 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 888,61 1 085 888,61 924 328,61 223 764,00 700 564,61 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 888,61 1 085 888,61 924 328,61 223 764,00 700 564,61 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 325,61 230 325,61 230 325,61 0,00 230 325,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 945,61 231 945,61 231 945,61 0,00 231 945,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 540,00 19 540,00 19 540,00 0,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 828,43 469 828,43 469 828,43 8 313,55 461 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 828,43 469 828,43 469 828,43 8 325,55 461 502,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 935,30 257 935,30 257 935,30 0,00 257 935,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 923,30 257 923,30 257 923,30 0,00 257 923,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 386 091,02 9 344 731,02 3 501 756,25 2 042 110,00 1 459 646,25 233 480,82 5 220 069,00 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

-56 500,00 -56 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 931,00 73 931,00 65 000,00 43 000,00 22 000,00 0,00 8 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 403 522,02 9 362 162,02 3 563 256,25 2 085 110,00 1 478 146,25 233 480,82 5 176 000,00 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

85195 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 360,00

0,00

0,00

41 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
3110

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 6



665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 700,00 1 877 700,00 1 876 300,00 1 769 742,00 106 558,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 43 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942 700,00 1 942 700,00 1 941 300,00 1 812 742,00 128 558,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 200,00 1 389 200,00 1 389 200,00 1 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 200,00 1 427 200,00 1 427 200,00 1 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 700,00 254 700,00 254 700,00 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 400,00 259 400,00 259 400,00 259 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 576,00 12 576,00 12 576,00 0,00 12 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 076,00 29 076,00 29 076,00 0,00 29 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 538,00 22 538,00 22 538,00 0,00 22 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 838,00 26 838,00 26 838,00 0,00 26 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 069,00 790 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 069,00 748 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 103,70 217 103,70 5 769,70 0,00 5 769,70 0,00 211 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 303,70 222 303,70 10 969,70 0,00 10 969,70 0,00 211 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 103,70 217 103,70 5 769,70 0,00 5 769,70 0,00 211 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 303,70 222 303,70 10 969,70 0,00 10 969,70 0,00 211 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 462,84 2 560 462,84 2 501 785,26 1 539 519,42 962 265,84 3 000,00 55 677,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 462,84 2 560 462,84 2 501 785,26 1 539 519,42 962 265,84 3 000,00 55 677,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 000,00 1 901 000,00 1 897 019,42 1 505 719,42 391 300,00 3 000,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

3110 Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85516

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 7



1 901 000,00 1 901 000,00 1 897 019,42 1 505 719,42 391 300,00 3 000,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 178 561,51 8 418 930,44 8 418 930,44 244 161,73 8 174 768,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759 631,07 7 759 631,07 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 178 561,51 8 418 930,44 8 418 930,44 266 961,73 8 151 968,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759 631,07 7 759 631,07 0,00 0,00

5 940 180,44 5 940 180,44 5 940 180,44 244 161,73 5 696 018,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940 180,44 5 940 180,44 5 940 180,44 266 961,73 5 673 218,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 669 200,00 5 669 200,00 5 669 200,00 0,00 5 669 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 646 400,00 5 646 400,00 5 646 400,00 0,00 5 646 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908 449,26 3 930 076,00 3 098 000,00 1 533 664,00 1 564 336,00 817 076,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

-12 499,15 -12 499,15 -12 499,15 0,00 -12 499,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499,15 12 499,15 0,00 0,00 0,00 12 499,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908 449,26 3 930 076,00 3 085 500,85 1 533 664,00 1 551 836,85 829 575,15 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

13 091 373,26 3 113 000,00 3 098 000,00 1 533 664,00 1 564 336,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

-12 499,15 -12 499,15 -12 499,15 0,00 -12 499,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 078 874,11 3 100 500,85 3 085 500,85 1 533 664,00 1 551 836,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 499,15 -12 499,15 -12 499,15 0,00 -12 499,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 500,85 487 500,85 487 500,85 0,00 487 500,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 076,00 817 076,00 0,00 0,00 0,00 817 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499,15 12 499,15 0,00 0,00 0,00 12 499,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 575,15 829 575,15 0,00 0,00 0,00 829 575,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 076,00 787 076,00 0,00 0,00 0,00 787 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499,15 12 499,15 0,00 0,00 0,00 12 499,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 575,15 799 575,15 0,00 0,00 0,00 799 575,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 643 595,07 88 826 328,69 75 693 334,38 44 383 278,27 31 310 056,11 4 825 116,82 6 113 969,46 2 193 908,03 0,00 0,00 34 817 266,38 31 817 266,38 3 000 000,00 0,00

-226 356,79 -226 356,79 -169 606,79 -54 734,64 -114 872,15 -3 000,00 -53 000,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 135,79 1 006 135,79 979 398,85 236 605,03 742 793,82 15 499,15 11 237,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 423 374,07 89 606 107,69 76 503 126,44 44 565 148,66 31 937 977,78 4 837 615,97 6 072 207,25 2 193 158,03 0,00 0,00 34 817 266,38 31 817 266,38 3 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 583 415,00

0,00

0,00

1 583 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 409 394,91 19 409 394,91 1 535 486,91 1 187 863,20 347 623,71 0,00 17 873 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 409 394,91 19 409 394,91 1 535 486,91 1 181 863,20 353 623,71 0,00 17 873 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 470 123,71 10 470 123,71 1 245 578,71 1 156 955,00 88 623,71 0,00 9 224 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 470 123,71 10 470 123,71 1 245 578,71 1 150 955,00 94 623,71 0,00 9 224 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 586,00 970 586,00 970 586,00 970 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 586,00 964 586,00 964 586,00 964 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 753 382,72 21 753 382,72 2 170 853,08 1 580 899,20 589 953,88 0,00 19 582 529,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 753 382,72 21 753 382,72 2 170 853,08 1 574 899,20 595 953,88 0,00 19 582 529,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 449 394,91 19 409 394,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 510 123,71 10 470 123,71

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

40 000,00 0,00

21 800 817,72 21 760 817,72

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych w budżecie Miasta Zambrów w 2022 roku

-40 000,00

Razem: -40 000,00

Zmiana

-40 000,00

-40 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.134.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 409 394,91 19 409 394,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 470 123,71 10 470 123,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970 586,00 964 586,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

19 000,00 25 000,00

21 753 382,72 21 753 382,72

-6 000,00

6 000,00

Razem: 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych w budżecie Miasta Zambrów w 2022 roku

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.134.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A13CE-8D5C-486F-A93D-2CFA376ED259. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



